关于开展宁波市高校服务型

教育重点建设专业终期检查的通知

各有关高校：

现将市高校服务型教育重点建设专业终期检查的具体安排通知如下：

一、检查时间和地点

终期检查安排在5月14日（周四）进行，具体时间和地点详见附件。

二、检查程序

1．专业群负责人汇报（PPT计时限12分钟，内容主要包括建设进度、建设质量和成效、经费使用情况、建设经验和模式、存在问题等）；

2．专家组提问（15分钟左右）。

请各校认真做好迎检准备,并携带相关佐证材料。

市教育局联系人：钱科娜，联系电话：89186094，13857447309。

附件：宁波市高校服务型教育重点建设专业终期检查安排表

宁波市教育局

 2015年5月7日

	附件
                         宁波市高校服务型教育重点建设专业终期检查安排表

	专家组
	单位
	专业群名称
	检查时间
	地点
	学校
	联系方式
	检查组

	联系人

	联系人

	第一组
	宁波大学
	高端贸易与金融专业群
	9:00-9:45
	宁波大学

安中大楼

710会议室
	张  燕
	13616562629
	钱科娜13857447309

	面向国际的财务管理人才培养专业群
	9:45-10:30

	创新服务型电子信息专业群
	10:30-11:15

	航运与港口物流专业群
	11:15-12:00

	文化创意专业群
	13:30-14:15

	宁波工程学院
	石油化工类服务型重点专业群
	14:15-15:00

	王银娥
	13857887728

	交通运输与港口物流专业群
	15:00-15:45

	第二组
	浙江大学宁波理工学院
	计算机应用技术专业群
	9:00-9:45
	浙江万里学院行政楼

112会议室
	刘  哲
	15268422671

	浙江万里学院
	通信与电子工程专业群
	9:45-10:30

	林  怡
	13967842233
	曹屯裕13906611416

	现代物流服务型专业群
	10:30-11:15

	会展服务业特色专业群
	11:15-12:00

	宁波大红鹰学院
	面向软件外包的软件信息技术专业群
	13:30-14:15

	李晓文
	15967810826

	宁波诺丁汉大学
	工程及计算机专业群
	14:15-15:00

	陈  芳
	18868658325

	第三组
	宁波职业技术学院
	机电装备制造专业群
	9:00-9:45
	宁波城市职业技术学院

7号楼

1608会议室
	周  亚
	13806677818
	颜道胜13805870092

	软件及服务外包专业群
	9:45-10:30

	浙江纺织服装职业技术学院
	服装设计与技术专业群
	10:30-11:15

	王  成
	13989318882

	浙江工商职业技术学院
	电子电气专业群
	11:15-12:00

	胡蕙芳
	13081977346

	浙江医药高等专科学校
	医药产销人才培养专业群
	13:30-14:15

	陈汉强
	15888540731

	宁波城市职业技术学院
	宁波生态园林城市建设与创意专业群
	14:15-15:00

	原素芳
	18069218800

	宁波卫生职业技术学院
	现代健康服务专业群
	15:00-15:45

	祁义霞
	15968991149